
Compter  + 1 à 3 min   entre chaque   arrêt 

Cette ligne ne circule pas les DIMANCHES  et JOURS FÉRIÉS

LÉGENDE	

�   Terminus �    Arrêt intermédiaire    Arrêt et demi-tour   

  Desservi uniquement dans un sens

  Itinéraire de la ligne	   Arrêt

  Sens de circulation	   Desservi uniquement dans un sens

PÉGOMAS CENTRE    MOULIN DE BRUN MOULIN DE BRUN    PÉGOMAS CENTREG GLIGNE LIGNE

PE
TIT
 PA

RIS
 

MO
LIN

AR
D 

ST
E LO

RE
TTE

 

CO
UR

S H
ON

OR
É C

RE
SP

 
 

FR
AG
ON
AR
D 

BE
LL
AU
D 

CA
RN
OT 

PÉ
GO

MAS C
EN

TR
E

LE
S A

RN
AU
DS

    
    

    
    

    
    

    
    

    

LA
 TU

ILIÈ
RE
    
    

    
    

    
    

    
    

    

PIE
RR
AN
CH
ON

    
    

    
    

    
    

    
    

    

LE
S B

ER
TR
AN
D  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

MO
UL
IN 
VIE

UX

AD
RIE

N R
EY

 L
A S

IAG
NE
 D'
AU
RIB

EA
U

LE
S G

ABR
ES

LE
S V

AY
OU
X  
 

PE
TIT
E V

IGN
ET
TE
   

 A
UR

IBE
AU

 VI
LL

AGE
    

ÉC
OL
E D

U B
AY
LE
 1 
    

    
    

    
    

    
    

    

AD
RIE

N R
EY

LE
S C

ON
DA
MIN

ES
 

BA
S C

OU
LO
UB
RIE

R  

CH
. DE

 NO
TR
E D

AM
E

CO
UL
OU
BR
IER

 

HA
UT
 CO

UL
OU
BR
IER

 

LA
 FR

AY
ÈR
E 

MA
S D

ES
 2 
VA
LLO

NS
  

LE
S H

AU
TS 

DE
 S
T- JA

CQ
UE
S  
    

    
    

    
    

CL
OS
 D'
AN
DR
ÉE
 ET

 JE
AN

PL
AC
E M

OT
TE
T

CO
LL
ÈG
E C

AN
TEP

ER
DR
IX

ST
- JA

CQ
UE
S

CA
NT
EP
ER
DR
IX

LA
 HALT

E  
    

    
    

    
    

    
    

STA
DE
 JE

AN
 GI
RA
RD

    
    

    
    

    
    

    
  

PR
IM
AV
ER
A  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

CIM
ET
IÈR

E S
TE BR

IGI
TTE

 2 
    

    
    

    
   

CIM
ET
IÈR

E S
TE BR

IGI
TTE

 1 
    

    
    

LE
S M

AR
RO
NN
IER

S B
AS

    
    

    
    

    
    

    

PE
TIT
 PA

RIS
 BA

S

MA
RÉ
CH
AL
 LE

CL
ER
C

 
CH

ASS
EU

RS
 ALP

INS
    

LE
 SU

D  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  

PA
LA
IS 
DE
 JU

STI
CE

TOM
BA
RE
L  
 

GR
ASS

E S
NC

F  
    

    
    

    
    

    
    

LE
S F

LO
RA
LIE

S  

LE
 CA

NA
L  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 

LE
S P

OIS
SO
NN
IER

S  
    

    
    

    
    

    
    

 

LA
 M
AR
IGA

RD
E

MOU
LIN

 DE
 BR

UN

PÉGOMAS CENTRE 06:50 09:00 10:50 13:15 15:10 17:10 19:15

LES GABRES 06:55 09:05 10:55 13:20 15:15 17:15 19:20

AURIBEAU VILLAGE 07:03 09:10 11:00 13:25 15:20 17:23 19:25

LA HALTE 07:18 09:22 11:12 13:37 15:32 17:38 19:37

CHASSEURS ALPINS 07:23 09:31 11:21 13:46 15:41 17:43 19:46

GRASSE SNCF 07:33 09:38 11:28 13:53 15:48 17:53 19:53

MOULIN DE BRUN 07:40 09:45 11:35 14:00 15:55 18:00 20:00

MOULIN DE BRUN 07:55 09:55 12:10 14:15 16:05 18:10

GRASSE SNCF 08:02 10:00 12:17 14:20 16:12 18:17

COURS HONORÉ CRESP 08:12 10:09 12:27 14:29 16:22 18:27

LA HALTE 08:17 10:15 12:32 14:35 16:27 18:32

LES GABRES 08:34 10:28 12:49 14:48 16:44 18:49

AURIBEAU VILLAGE 08:39 10:33 12:54 14:53 16:49 18:54

PÉGOMAS CENTRE 08:50 10:40 13:05 15:00 17:00 19:05

RO
UR
E 

CA
PU
CIN

S B
AS
 

Z.I. 
DU
 CA

RR
É 

LUNDI  SAMEDILUNDI  SAMEDI


